令和６年 6 月２８日

（一社）富田林薬剤師会

会員先生  各位

（一社）富田林薬剤師会

会長 遠山 典男

平素は本会活動にご理解・ご協力を賜りましてありがとうございます。

大阪府薬剤師会より、11 月 10 日（日）開催の第 26 回近畿薬剤師学術大会

演題募集期間を延長させていただきます。と連絡がございましたのでよろしくお願い

します。

2024 年 5 月 7 日（火）10：00 ～ 6 月 30 日（日）

               ↓

              7 月 31 日（水）まで延長いたします。